ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     0 5 . 1 2 . 2 0 1 7                            №     3 1 3

Об утверждении Положения о порядке
проведения антикоррупционной экспертизы
нормативных правовых актов
Владимирской области и проектов
нормативных правовых актов
Владимирской области в Законодательном
Собрании Владимирской области

В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ

«Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов
нормативных правовых актов», Законом Владимирской области от 10 ноября
2008 года № 181-ОЗ «О противодействии коррупции во Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Утвердить Положение о порядке проведения антикоррупционной

экспертизы нормативных правовых актов Владимирской области и проектов
нормативных правовых актов Владимирской области в Законодательном

Собрании Владимирской области согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания                                          В.Н. Киселёв